Estado do Rio Grande do Norte
MUNICÍPÍO ON SÃO JO§E DO CAMPE§TRE

Poorn Lncrslarrvo
CÂnr,ru Munrcp.u,

TERMO DE POSSE DE YEREAI}OR DA CÂMARA MUNICIPAL DE §Ão JoSE ào
CAMPESTRE PÁRÁ A LEGISLÀTURÁ DE 2$25 E 2028:

Aos 1S(quinze) dias do mês de janeiro cie iois mil e vinte e cinco (2ü25). às 09:00horas' n. plenário
la cârnara l\4unicipal de- sâo Jose do campestre-RN. em consonâneia coÍÍr oart(s). 42. inciso XIX e 249o, §lo cÍo Regirnento Interno d;;;;;;i,ü*,"*" compareceram osseguintes'ereadores: IVxárcia Nelo de oi*iveira. p"*J"i, ao cpF n. Tô'l "qú.1s+-sq: Monique dasilva Andrade" porradora do cPF n. 1i1.8291i1+-10; nego Luciano xavlie. gto-es, poftador doCPF n" 566.123.S34-69; Vaiéria Olívia N:ne;*d_a Sifia.portadora do CFF n. 0g5.494 .324_23 eJosé welton Feneira da sii'a, portador do cFF n. cgá.'0+t .a74-lg. todos prestaram.juramentopara o cargo de vereador(a) na sessão especial de posse do dia 01 de janeiro de Za11,todavia nãohaviam assinado o tettno de posse" e apenas nesta data compareceram para assinar a ata deregistro da sessão especial de pàsse. corn a apresentação dos respectivos dipiomas expedid.os pelaJustiça Eleitoral e de sua Declaração de Bens-, estandá todos de'idamente empossados no cargo enas funções de vereador e vereaáor* ,urp"ctivamente, coÍno detemina. a legislação vigente. E,para constar lavrou-se o presente Te*cro de Posse áe vereador. ELle .rai

-assina,lo
por mim.vereador Eduardo Fernanães Fereira, Frimeiro secretáriil da Mesa biretora. pelo vereador(a)sempossados e pelo demais Vereadores da mesa diretora-

São José do Campestre /RN. 15 de janeiro de 2A25

de Oliveira
Vçreadora

CPF n.

Régio
V

CPF n. 23.034-68

da Sllva
Vereador

CPF n.

Célia

CPF
Vereador

n. 155.238.37 15

Monique *M^ ***"
vid$on

CPF n. lYí829.994-t0

v"re.,"N,U# da sirva
Vereadora

CPF n. 0t5.494.32+23

Âna
V

CPF n. 122.183.A7445

Vereador

Eduardo Fsmandes pereira

Vereador
CFF n. 052. I90.594-08

rgino Avelino" no 601 - Centro - Sa" Jorg ao
E m a i I : camansj cZ0Z5 @gmail.cnm

CNPJ: 08.7 I 2 .ZSe tO}Ot -77
www. c a maras aoj ose doc anq este ra. g ou b r

R. Senador Geo
Campestre/RN

José